INSCRICAO CURSO TOTAL

578371 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 75

578461 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 73

578630 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 73

578455 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 72

578445 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 71

578560 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 71

579059 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 70

578892 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 70

578014 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 70

578093 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 68

578013 PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019 68

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

   Gabinete da Secretária

   Macapá-AP, 29 de outubro de 2019

Maria Goreth da Silva Sousa

  GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, tendo em vista o disposto no

Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal de 1988, Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96, Lei Estadual 0949/2005 e

suas alterações, Lei Estadual nº 1724/2012 e Lei Nº 2.342/2018 e suas alterações, torna público A CONVOCAÇÃO 08 do Edital Nº 002/2019 do

Processo Seletivo Simplificado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva para a Educação Profissional Técnica, conforme lista

abaixo:

PROFISSIONALIZANTE - TRC 2019

                                     NOME CANDIDATO

LOCAL: NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - NEP/SEED - Av. FAB, 96 - CENTRO, CEP: 68900-070

DATA: 31.10.2019

HORA: 08:30 às 12:00

NILTON ROBERTO DA SILVA CARDOZO

MAICON BARBOSA DE SOUZA

RODRIGO ALEXANDRE FIGUEIRA BARRETO

WEVERTON GLEUB DE LIMA SOUZA

ADRIANO DOS SANTOS EVANGELISTA

JOELMA SILVA DE CASTRO

ARIANE LOPES ARAÚJO

HELONEIDA CAMILA COSTA COELHO

EDSON GUEDES DIAS

JUAN CARLOS OLIVEIRA LAMARÃO

ÂNGELO DA CUNHA SÁ